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WARSZTATY MUZYCZNE

             W dniach od 24 do 28 czerwca 2019 roku odbyły się już po raz
trzynasty  WAKACYJNE  WARSZTATY  MUZYCZNE  organizowane  przez
naszą szkołę. Wzięło w nich udział trzydziestu jeden młodych muzyków,
którzy  pod  czujnym  okiem  instruktorów  kształcili  swój  warsztat
muzyczny oraz ćwiczyli granie zespołowe.

             Na zakończenie warsztatów, dnia 28 czerwca, odbył się koncert,  w którym uczniowie przy licznie
zgromadzonej publiczności wykonali utwory, których nauczyli się podczas trwania warsztatów.

             Kierownikiem warsztatów był p. Łukasz Jugo.

             Serdecznie DZIĘKUJEMY wszystkim instruktorom za zaangażowanie oraz poświęcony czas!!!

ZBIÓRKA BATERII

http://zspslezaki.pl/art,317,warsztaty-muzyczne
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             Nasza szkoła w bieżącym roku szkolnym brała udział w zbiórce zużytych baterii zorganizowanej
przez firmę REBA. Koordynatorem zbiórki była p. Katarzyna Guła.

             W czerwcu zebrane baterie zostały zapakowane do odpowiednich worków i pudełek. Dnia 26 czerwca 2019
roku 40 kilogramów zużytych baterii z naszej placówki odebrał przedstawiciel firmy REBA.

„SKĄD CIĘ WIEDZIE DROGA, ZAPAMIĘTAJ”

             Dnia 18 czerwca 2019 roku cała społeczność szkolna zgromadziła się na sali gimnastycznej. Tam odbyło się
uroczyste pożegnanie trzecioklasistów oraz ósmoklasistów przez ich młodszych kolegów. Siódmoklasiści, pod opieką p.
Anety Wilk zabrali naszych absolwentów w podróż w czasie pod hasłem „Przeżyjmy to jeszcze raz…”, podczas której
przypomnieli radosne, i nie tylko, chwile spędzone w naszej placówce przez nich. Ponadto, na zakończenie spotkania,
każdemu uczniowi przyznany został tytuł,  który najbardziej odzwierciedlał jego charakter. Na pamiątkę wspólnie
przeżytych lat ostatni rocznik gimnazjalistów oraz ósmoklasiści otrzymali KOSZULKI z odpowiednim napisem. Jakim? –
to wiedzą absolwenci.

             Następnie głos zabrali nasi absolwenci. Skierowali oni kilka
ciepłych słów do dyrekcji, nauczycieli, pracowników obsługi i administracji,
rodziców oraz swoich młodszych kolegów. Nie obyło się bez łez wzruszenia,
kwiatów….

             Tego dnia wychowawcy wręczyli nagrody książkowe lub rzeczowe dla najlepszych uczniów:

w klasie I SP otrzymali je – Zuzanna Bereska, Bartłomiej Kaczak, Nikola Kaptur, Aleksandra Marek, Bartosz●

Stawowy, Zuzanna Urbaniak;
w klasie II SP – Julia Burzyńska, Maja Dutkowska, Jan Kadecki, Kinga Nowak, Amanda Rup, Antoni Serwan,●

Karol Ślusarz;
w klasie IV SP – Maria Ślusarz, Mateusz Ślusarz;●

w klasie Va SP – Martyna Mrówczyńska;●

w klasie Vb SP – Wiktoria Wilk, Paulina Witoń;●

w klasie VI SP – Patrycja Cebula, Jakub Paduch;●

w klasie VII SP – Jakub Małodziński, Hubert Myszka, Bartłomiej Ślusarz, Szymon Ślusarz;●

w klasie VIII SP – Michał Ślusarz;●

w klasie III G – Martyna Kopeć, Alessia Polek●

oraz dyplomy i słodkie upominki za wzorową frekwencję, które otrzymali: Filip Stępień (kl. ISP), Julia Bałata (kl.
IISP), Antoni Serwan  (kl.  IISP), Kacper Obara  (kl.  IV), Mateusz Ślusarz  (kl.  IV), Paulina Witoń (kl.  Vb SP),
Patrycja Cebula  (kl.  VI),  Magdalena Pitra  (kl.  VI),  Dawid Skiba  (kl.  VI),  Kamil  Stawowy  (kl.  VI),  Patryk
Urbaniak (kl. VI).

             Statuetkę wzorowego absolwenta otrzymała z rąk p. Agaty Stawiarskiej Martyna Kopeć (kl. IIIG), zaś
statuetkę wzorowego ucznia odebrał Michał Ślusarz (kl. VIII).

http://zspslezaki.pl/art,316,zakonczenie-roku-szkolnego-20182019
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             Ponadto p. Anna Cieśla wręczyła nagrodę dla najlepszego czytelnika, którym dostała Maja Dutkowska (kl.
II SP).

             Docenione zostały również osoby „pracujące” w szkolnym sklepiku, przy sprzęcie nagłośniającym, aktywnie
działający w samorządzie uczniowskim, wolontariacie.

             Ważnym punktem świętowania było pożegnanie p. Elżbiety Karpińskiej i p. Lucyny Bińkowskiej, które od
września przechodzą na emeryturę. Ciepłe słowa do naszych PAŃ skierowała p. Agata Stawiarska. Cała społeczność
szkolna przyszłym emerytkom zaśpiewała „Sto lat”.

             Z kolei, 19 czerwca, cała społeczność Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach zgromadziła się na
porannej  Mszy  Świętej  odprawionej  przez  ks.  Stanisława Rząsę oraz  ks.  Tomasza Flisa.  Po  niej,  na  dziedzińcu
szkolnym, odbyło się przekazanie sztandaru, a następnie uczniowie otrzymali świadectwa od swoich wychowawców i
rozpoczęły się długo oczekiwane WAKACJE!!!

ŻEGNAMY PRZEDSZKOLE

             Dnia 19 czerwca 2019 roku odbyło się oficjalne zakończenie roku przedszkolnego. Tego dnia z przedszkolem
„na zawsze” pożegnali się niektórzy członkowie starszej grupy przedszkolnej, sześciolatkowie, którzy od września
rozpoczną naukę w szkole podstawowej.

             Tego dnia w obecności swoich rodziców nasi milusińscy odebrali
również dyplomy za aktywny udział w życiu przedszkola oraz dyplomy udziału
w zajęciach dodatkowych:

kulinarnych – prowadzonych przez p. Annę Piątkowską, a od maja przez p. Annę Obarę-Fornal,●

plastycznych – prowadzonych przez p. Ewę Hankus,●

komputerowych – prowadzonych przez p. Krystynę Drykę,●

języka angielskiego – prowadzonych przez p. Beatę Małodzińską,●

logopedycznych – prowadzonych p. Monikę Cichoń i p. Marię Tłuścik-Babulę.●

             I rozpoczęły się WAKACJE!!!

PRZEKAZANIE SZTANDARU SZKOŁY

             Dnia 19 czerwca 2019 roku na dziedzińcu szkolnym miało miejsce uroczyste przekazanie sztandaru Publicznej
Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego nowemu pocztowi sztandarowemu.

http://zspslezaki.pl/art,315,pozegnanie-przedszkola
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        W skład odchodzącego pocztu wchodzili:

chorąży: Michał Ślusarz (kl. VIII),●

asysta: Karolina Figacz (kl. VIII),●

asysta: Michalina Leśniak (kl. VIII),●

prowadzący: p. Sławomir Kozioł.●

             Nowy poczet to:

chorąży: Jakub Małodziński (kl. VII),●

asysta: Monika Lis (kl. VI),●

asysta: Oliwia Urbaniak (kl. VII),●

prowadzący: p. Sławomir Kozioł.●

             W wyniku reformy edukacyjnej, która zlikwidowała gimnazja, nie nastąpiło przekazanie pocztu Publicznego
Gimnazjum im. Jana Pawła II. Od dnia dzisiejszego sztandar gimnazjum nie będzie brał udziału w uroczystościach
szkolnych. Został on pożegnany przez p. o. dyrektora, p. Agatę Stawiarską i przekazany do archiwum.

„KRÓLEWNA ŚNIEŻKA”

             Dnia 17 czerwca 2019 roku uczniowie klasy Vb wystawili w przedszkolu
sztukę „Królewna Śnieżka”. Zabrali najmłodszych członków naszej społeczności
w świat złej królowej, królewny, krasnoludków, walki dobra ze złem….

             Na uwagę zasługuje fakt, że piątoklasiści sami przygotowali dekorację do przedstawienia oraz sami
wyreżyserowali sztukę pod kierunkiem swoich koleżanek, Kornelii Lis i Wiktorii Wilk. Czy spektakl podobał się młodym
widzom? – oto należy zapytać widownię….

KOMERS

             Dnia 13 czerwca 2019 roku w naszym zespole odbył się komers – ostatni w historii bal trzecioklasistów
Publicznego  Gimnazjum im.  Jana  Pawła  II  oraz  pierwszy  bal  ósmoklasistów Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.
Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Został on przygotowany przez rodziców i uczniów klasy III i VIII we współpracy z
wychowawcami, p. Krzysztofem Sałkiem i p. Anną Cieślą.

http://zspslezaki.pl/art,314,przekazanie-sztandaru
http://zspslezaki.pl/art,313,krolewna-sniezka
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             Bal rozpoczął się o godzinie 1700 od zatańczenia poloneza na dziedzińcu szkolnym, którego układ uczniowie
ćwiczyli pod czujnym okiem p. Bożeny Pandury. Ponadto nasi przyszli absolwenci zatańczyli walca dedykując go
wszystkim gościom.

             Na zakończenia spotkania na dziedzińcu głos zabrała p. Agata Stawiarska, która życzyła wszystkim udanej
zabawy.

„JAK PIĘĆ PALCÓW JEDNEJ RĘKI – ZGODA BUDUJE”

             Dnia 11 czerwca 2019 roku w naszej placówce gościliśmy p. Katarzynę
Tadrę ,  pedagoga,  spec ja l i s tkę  do  spraw  uza leżn ień  z  Poradn i
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Nowej  Dębie.

             Pani Katarzyna poprowadziła warsztaty z uczniami klasy IV pod hasłem
„Jak pięć palców jednej  ręki  –  zgoda buduje”.  Głównym celem spotkania było
wsparcie uczniów i  poprawa relacji  w grupie rówieśniczej.  Podczas warsztatów
zwrócono uwagę na promowanie zachowań prospołecznych oraz jak radzić sobie
ze złością w sposób konstruktywny.

             Warsztaty dla czwartoklasistów zostały zorganizowane przez p. Halinę Górnicz.

„ŚWIETLIK”

http://zspslezaki.pl/art,312,komers
http://zspslezaki.pl/container/walc-19.mp4?noc=1563133090
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             W marcu w naszej szkole odbyła się XII edycja Ogólnopolskiego
Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”,  który ma na celu propagować
nauki przyrodnicze wśród uczniów szkół podstawowych. W konkursie naszą
szkołę  reprezentowało  dwudziestu  jeden  uczniów  pod  opieką  p.  Urszuli
Rożek.

             Ogłoszenie wyników w naszej placówce miało miejsce 10 czerwca 2019 roku i przedstawiało się następująco:

tytuł laureata za zajęcie II miejsca zdobyli ex aequo: Zuzanna Bereska (kl. I), Nikola Kaptur (kl. I) oraz●

Kacper Pruś (kl. I),
wyróżnienie wywalczyła Sylwia Rożnowska (kl. Vb).●

FESTIWAL PIOSENKI EKOLOGICZNEJ

             Dnia 7 czerwca 2019 roku w Tarnobrzeskim Domu Kultury odbył się
XXXIV  Festiwal  Piosenki  Ekologicznej.  Udział  w  nim  wziął  zespół
wokalno-instrumentalny  z  naszej  placówki  pod  opieką  p.  Łukasz  Jugo.

             Nasi reprezentanci, w kategorii klasy IV-VI, wykonując utwór Majki Jeżowskiej „Moja Planeta” zajęli I miejsce.

             Skład zespołu: Julia Burlikowska (kl. Vb), Konrad Burzyński (kl. VII), Jakub Foc (kl. Vb), Kornelia Lis
(Vb), Zuzanna Malinowska (kl. VII), Martyna Mrówczyńska (kl. Va), Kacper Mruk (kl. VII), Hubert Myszka (kl.
VII), Bartłomiej Obara (kl. VII), Bartłomiej Ślusarz (kl. VII), Mateusz Ślusarz (kl. IV), Szymon Ślusarz (kl. VII)
oraz Wiktoria Wilk (kl. Vb).

„JA I ŚWIAT”

             Na przełomie lutego i marca została ogłoszona XV edycja Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego „Ja i świat”.
Aby wziąć w niej udział należało napisać wiersz, który wyraża relacje autora ze światem.

             Dnia 7 czerwca 2019 roku w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie odbyła się GALA Laureatów konkursu
„Ja i świat”. Udział w niej wzięła uczennica z naszej placówki. W kategorii klasy III-IV Maria Ślusarz z klasy IV
wywalczyła wyróżnienie. Jej wiersz znalazł się w tomiku poezji dla dzieci i młodzieży.

             Marysia swój wiersz napisała pod czujnym okiem p. Danuty Boczuli.
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             Poniżej prezentujemy nagrodzony wiersz:

Maria Ślusarz: „Mój świat – moje książki”

Kiedy dzień przynosi czasem chwile trudne,

gdy coś idzie mi źle, nie tak, lub na opak,

mam lekarstwo na złe dni i na pochmurne;

to na półkach moja mała biblioteka.

          Dziś gonię po pokojach dwa Miziołki małe

          i podkradam ciastka – dzieło Mamiszona,

          których upiekła trzy brytfanny całe,

          bo jutro imieniny taty Papiszona.

Bo kiedy się zasiedzę w Miziołka rodzinie,

wymyślając zabawy dla szczurka Ogryzka,

http://zspslezaki.pl/art,311,gala-laureatow
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nawet nie wiem, że czas tak szybko mi płynie

i każdy mój problem gdzieś jak bańka pryska.

          Na osiedlu w miasteczku Mikołajka,

          codziennie płatamy z kumplami psikusy,

          bo nie ma to jak dobrana banda,

          choć inni mówią, że my to dzikusy.

Ale to przyjemnie mieć kolegów wielu,

którzy pomysłów na psoty tyle mają

i często mówią do mnie – drogi przyjacielu,

choć i na nerwach też niekiedy mi zagrają.

          Gdy z miłym Panem Tumnusem piję herbatę

          i słucham opowiadań o śnieżnej krainie,

          wiem, że choć zła Królowa chce rządzić światem,

          to dzięki Aslanowi Narnia nie zginie.

Wędrujemy z Łucją przez góry i lasy,

walczymy o wolność tej bajecznej krainy

i nadchodzą w Narnii pokoju czasy

i nikt tu już więcej nie boi się zimy.

MAMA I TATA TO PIĘKNE SŁOWA ŚWIATA

             Dnia 6 czerwca 2019 roku uczniowie klasy I i II szkoły podstawowej
zaprosili do naszej placówki swoich RODZICÓW. Zaprezentowali dla nich piękny
montaż słowno-muzyczny przygotowany pod czujnym okiem p. Krystyny Dryki, p.
Beaty Guściory oraz p. Marii Tłuścik-Babuli.

             Oczywiście nie mogło obyć się bez upominków dla zaproszonych gości, wspólnego słodkiego poczęstunku
przy kawie czy herbacie….

THE BIG CHALLENGE

http://zspslezaki.pl/art,310,dzien-mamy-i-taty-w-klasie-i-i-ii
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             Dnia 3 kwietnia 2019 roku trzydziestu dwóch uczniów z naszej szkoły
podstawowej, pod opieką p. Danuty Boczuli, wzięło udział w międzynarodowym
konkursie z języka angielskiego „The Big Challenge” skierowanym do uczniów w
wieku 10-17 lat.

             Konkursowicze mieli za zadanie rozwiązać test ONLINE na odpowiednim
poziomie. Nasi reprezentanci rywalizowali na dwóch poziomach: uczniowie z klas
IV-VI pisali test na poziomie 1, z kolei z klas VII-VIII na poziomie 3.

             Oficjalne ogłoszenie wyników w naszej placówce miało miejsce 5 czerwca 2019 roku. Na poziomie 1 najlepsi
okazali się uczniowie klasy szóstej – Patryk Kozdęba i Jakub Paduch, z kolei na poziomie 3 – Przemysław Kłos
(kl. VIII) oraz Hubert Myszka (kl. VII).

DZIEŃ MAMY I TATY W PRZEDSZKOLU

             Dnia 5 czerwca 2019 roku starsza i młodsza grupa przedszkolna
pod  opieką  p.  Ewy  Hankus  i  p.  Anny  Fornal  zaprosiła  Rodziców  na
spotkanie z okazji Dnia Mamy i Taty.

             Na początku uroczystości p. Dyrektor Agata Stawiarska powitała zebranych i złożyła gościom życzenia z okazji
Ich święta. Następnie dzieci zaprezentowały piękny program artystyczny, który Rodzice wysłuchali z ogromną uwagą i
ze wzruszeniem. Wszyscy byli pod wrażeniem wspaniałej recytacji wierszy i wykonania piosenek pt. „W zieleni łąka
majowa”, „Daj mi rękę, tato”, „Moja wesoła rodzinka”. Mali aktorzy wcielili się też w rolę przyszłych rodziców. Na
zakończenie przedszkolaki zatańczyły krakowiaka.

             Po występie dzieci wręczyły swoim rodzicom samodzielnie wykonane laurki. Wszyscy zgromadzeni zasiedli do
wspólnego słodkiego poczęstunku.

             Spotkanie przebiegło w miłej, rodzinnej atmosferze.

(aut. Izabela Skowron)

http://zspslezaki.pl/art,309,dzien-mamy-i-taty-w-przedszkolu
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„CUKIEREK ZA ŻYCZLIWOŚĆ:

I TY MOŻESZ ZOSTAĆ WOLONTARIUSZEM”

             W bieżącym roku szkolnym uczniowie z naszej placówki, pod opieką p. Ewy Krasoń
oraz  p.  Beaty  Szewc,  wzięli  udział  w  VII  edycji  ogólnopolskiego  konkursu  „Cukierek  za
życzliwość  –  i  Ty  możesz  zostać  wolontariuszem”  zorganizowanego  przez  fundację  Dwa
Skrzydła.

             Zadaniem konkursu było prowadzenie „Dziennika dobrych uczynków”, dokumentującego pomoc innym
osobom.

             Na terenie naszej szkoły z zadania najlepiej wywiązała się uczennica klasy Vb, Wiktoria Wilk, która
otrzymała ŚWIADECTWO SZLACHETNOŚCI. Gratulujemy!!!

             Uroczyste wręczenie nagrody miało miejsce 4 czerwca 2019r.

„WIOSNA W OBIEKTYWIE”

             Wraz z nastaniem wiosny w naszej szkole został ogłoszony konkurs fotograficzny pt. „Wiosna w obiektywie”.
Był  on  przeznaczony  dla  uczniów klas  IV-VIII  szkoły  podstawowej  i  III  klasy  gimnazjum.  Celem konkursu  była
popularyzacja fotografowania jako aktywnej i kreatywnej formy spędzania wolnego czasu, uwrażliwienie uczniów na
piękno otaczającej nas przyrody, rozwijanie wrażliwości artystycznej i ekologicznej.

             W konkursie wzięło udział piętnastu uczniów, którzy nadesłali ponad 100 zdjęć. Najlepsze z nich zostały
wywołane i wyeksponowane na gazetce ściennej, gdzie mogą je podziwiać wszyscy uczniowie, nauczyciele i rodzice.
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       Poziom konkursu był bardzo wysoki i dlatego zostały przyznane miejsca ex aequo:

I miejsce zajęły: Patrycja Cebula (kl. VI), Monika Lis (kl. VI), Ewa Wilk (kl. VI),●

II miejsce wywalczyły: Kornelia Lis (kl. Vb), Oliwia Urbaniak (kl. VII), Karolina Figacz (kl. VIII),●

III miejsce przypadło: Marcie Dul (kl. VI), Paulinie Węgrzyńskiej (kl. VI).●

             Wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki, a zdobywcy pierwszych trzech miejsc dyplomy i nagrody
rzeczowe. Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

(aut. Katarzyna Guła, Agnieszka Szymczyk)

             Uroczyste wręczenie nagród w konkursie „Wiosna w obiektywie” miało miejsce 4 czerwca 2019 roku.

BIEG PAPIESKI

             Dnia 4 czerwca 2019 roku Zespół Szkół w Skopaniu zorganizował VI Gminny Uliczny „Bieg Papieski”. Udział w
nim wzięła uczennica z naszej placówki.

             W kategorii klasy IV-VI szkoły podstawowej, w grupie dziewcząt, Patrycja Cebula (kl. VI) zajęła   I miejsce.

ŚWIĘTO SZKOŁY PODSTAWOWEJ
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             Dnia 4 czerwca 2019 roku w naszym zespole obchodziliśmy kolejną
rocznicę nadania imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego Szkole Podstawowej.
Uroczystość  rozpoczęła  Mszą  Świętą  odprawioną  przez  księży:  Stanisława
Rząsę oraz Tomasza Flisa. Następnie cała społeczność szkolna zgromadziła się
na dziedzińcu szkolnym, gdzie został odśpiewany hymn narodowy.

             Tradycją w naszej szkole jest, że dnia, kiedy obchodzimy święto Patrona szkoły, odbywa się Dzień Sportu
połączony z Dniem Dziecka. Tak też było i w tym roku. Organizacją zabaw sportowych zajął się p. Marek Mrzygłód,
oczywiście przy współpracy z p. Grzegorzem Koptyrą, ks. Tomaszem Flisem oraz p. Pawłem Wilkiem.

             Tego dnia uczniowie rywalizowali w trzech konkurencjach lekkoatletycznych odbywających się w czterech
kategoriach wiekowych: klasy I-II SP, klasy IV-V SP, klasy VI-VII SP oraz klasy VIII SP i IIIG.

             W konkurencji bieg z przeszkodami długi wynik rywalizacji przedstawiał się następująco:

I miejsce: Ilona Sabo (kl. II), Antoni Serwan (kl. II), Paulina Witoń (kl. Vb), Jakub Foc (kl. Vb), Magdalena●

Pitra (kl. VI), Hubert Myszka (kl. VII), Martyna Kopeć (kl. IIIG), Bartosz Turbak (kl. IIIG),
II miejsce: Nikola Kaptur (kl. I), Szymon Tomczyk (kl. I), Wiktoria Wilk (kl. Vb), Kacper Rzeszut (kl. IV), Ewa●

Wilk (kl. VI), Mikołaj Surowiec (kl. VII), Michalina Leśniak (kl. VIII), Przemysław Kłos (kl. VIII),
III miejsce: Amanda Rup (kl. II), Bartłomiej Kaczak (kl. I), Julia Burlikowska (kl. Vb), Szymon Kasza (kl. Vb),●

Kamil Stawowy (kl. VI), Martyna Brylska (kl. VIII), Michał Ślusarz (kl. VIII).

             W konkurencji bieg z przeszkodami krótki poszczególne miejsca zajęli:

I miejsce: Ilona Sabo (kl. II), Szymon Tomczyk (kl. I), Wiktoria Wilk (kl. Vb), Szymon Kasza (kl. Vb), Wiktoria●

Nowak (kl. VII), Bartłomiej Kasza (kl. VII), Michalina Leśniak (kl. VIII), Michał Ślusarz (kl. VIII),
II  miejsce:  Oliwia Wojnas  (kl.  II),  Kacper Pruś (kl.  I),  Sylwia Rożnowska (kl.  Vb),  Jakub Foc (kl.  Vb),●

Magdalena Pitra (kl. VII), Konrad Burzyński (kl. VII), Karolina Figacz (kl. VIII),
III miejsce: Amanda Rup (kl. II), Kacper Chmielarski (kl. II), Julia Burlikowska (kl. Vb), Krzysztof Figacz (kl.●

Vb), Oliwia Urbaniak (kl. VII), Zuzanna Malinowska (kl. VII), Kacper Mruk (kl. VII), Martyna Kopeć (kl. IIIG).

http://zspslezaki.pl/art,307,swieto-patrona-szkoly
http://zspslezaki.pl/art,308,dzien-sportu
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             W ostatniej konkurencji, skok w dal, wynik przedstawiał się następująco:

I miejsce: Oliwia Wojnas (kl. II), Paulina Witoń (kl. Vb), Jason Tomczyk (kl. Vb), Szymon Ślusarz (kl. VII),●

Alessia Polek (kl. IIIG), Filip Lis (kl. IIIG),
II miejsce: Kinga Nowak (kl. II), Wiktoria Wilk (kl. Vb), Kacper Rzeszut (kl. IV), Bartłomiej Kasza (kl. VII),●

Amelia Gołąbek (kl. IIIG), Marcin Dul (kl. IIIG),
III miejsce: Adrianna Malinowska (kl. II), Martyna Mrówczyńska (kl. Va), Jakub Foc (kl. V b), Łukasz Dworak●

(kl. IIIG).

             Na zakończenie rywalizacji sportowej odbył się Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Szkoły. Udział w nim
wzięły cztery drużyny: uczniowie klas VI-VIII SP i IIIG, nauczyciele i pracownicy naszej placówki, rodzice uczniów
naszej szkoły oraz strażacy OSP w Ślęzakach.

             Każda z drużyn walczyła do samego końca. Puchar wywalczyła drużyna RODZICÓW. GRATULUJEMY!!!

             Tego dnia każdy uczeń z naszej placówki otrzymał loda z okazji Dnia Dziecka. Wszyscy uczestnicy zabaw
mogli również zjeść pyszną kiełbaskę z grilla.

PIOSENKA OBCOJĘZYCZNA

             Dnia 3 czerwca 2019 roku w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury  w  Baranowie  Sandomierskim  odbył  się  XIII  Powiatowy
Konkurs  Piosenki  Obcojęzycznej  zorganizowany przez  p.  Łukasza
Jugo i p. Anetę Wilk, nauczycieli z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Ślęzakach. Było to możliwe dzięki współpracy ze Szkołą Języków
Obcych „Talk Easy” z  Tarnobrzega,  Miejsko-Gminnym Ośrodkiem
Kultury z Baranowa Sandomierskiego, Urzędem Miasta i  Gminy z
Baranowa  Sandomierskiego,  Starostwem  Powiatowym  z
Tarnobrzega  oraz  Uniwersytetem  Trzeciego  Wieku  z  Baranowa
Sandomierskiego.

             Jury w składzie:

Agata Ñinõ-Chwałek – przewodnicząca,●

Ian Boon,●

Adrian Gwoździowski●

miało trudny wybór aby wyłonić zwycięzców w poszczególnych kategoriach. Ostatecznie, po burzliwej naradzie, wynik
rywalizacji przedstawiał się następująco:

Kategoria I: szkoła podstawowa – klasy IV-VI:

I miejsce – Julia Trombetta za wykonanie utworu „I will always love you” (Whitney Houston) reprezentująca●

Szkołę Podstawową nr 4 Tarnobrzegu; opiekun – p. Wojciech Kawa;
II miejsce  – Marcelina Obara  za wykonanie utworu „Rainbow” z filmu „Ballerina” (Liz Huett) reprezentująca●

Szkołę Podstawową nr 4 Tarnobrzegu; opiekun – p. Wojciech Kawa;
III miejsce  – Aleksandra Stępień za wykonanie utworu „Tomorrow” (Aileen Quinn) reprezentująca M-GOK w●

Baranowie Sandomierskim; opiekun – p. Katarzyna Dereń.

Kategoria II: szkoły gimnazjalne oraz klasy VII i VIII szkoły podstawowej:

I miejsce – zespół Neon reprezentujący Zespół Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim; opiekun – p. Łukasz●

Jugo,
II  miejsce  –  Klaudia  Kaca  za  wykonanie  utworu  „Writings  on  the  Wall”  (Sam  Smith)  reprezentująca●

http://zspslezaki.pl/art,306,powiatowy-konkurs-piosenki-obcojezycznej
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KatolickąSzkołę Podstawową w Sandomierzu, opiekunowie – p. Agata Mularz i p. Jacek Kruk.

Kategoria III: szkoły ponadgimnazjalne:

I miejsce  – Aleksandra Solarska  za wykonanie utworu „Iput a spell on you” (Annie Lennox) reprezentująca●

M-GOK w Baranowie Sandomierskim; opiekun – p. Katarzyna Dereń,
II miejsce – Sylwia Dul za wykonanie utworu „Feeling good” reprezentująca M-GOK w Baranowie Sandomierskim;●

opiekun – p. Katarzyna Dereń,
III miejsce – Julia Maszczak za wykonanie utworu „Who wants to live forever” (Queen) reprezentująca Liceum●

Ogólnokształcące „Collegium Gostomianum” w Sandomierzu; opiekun – p. Wojciech Kawa.

Wyróżnienia:

Julia Owoc i Natalia Rusek wykonujące utwór „Cups” (Anny Kendrick) reprezentujące Zespół Szkół w Skopaniu;●

opiekun – p. Edyta Metlek;
Oliwia Walska  za wykonanie utworu „Jolene” (Miley Cirius) reprezentująca Szkołę Podstawową w Furmanach;●

opiekun – p. Wojciech Kawa;
Zespół wokalno – instrumentalny z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach; opiekun – p. Łukasz Jugo;●

Iga Pańczyk za wykonanie utworu „In the arms of the Angel” (Sarah McLachlan) reprezentująca Warsztat Wokalny●

„Nowe Brzmienie” Padew Narodowa; opiekun – p. Bożena Mazur–Kołek.

             GRAND PRIX  wywalczyła Maja Mazgaj  wykonując utwór „Oops I  did it  again” (Britney Spears)
reprezentująca I LO Collegium Gostomianum w Sandomierzu; opiekun – p. Wojciech Kawa


